Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 декабря 2020 г.

	N
	341-р

О наделении полномочиями
На основании решений Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 08 октября 2020 года № 37  «Об утверждении структуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» и от 10 декабря 2020 года № 95 «Об учреждении Дивеевского территориального отдела администрации Дивееевского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Установить, что заявителем в регистрирующем органе при подаче заявления о государственной регистрации юридического лица при создании является начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сыров Александр Олегович.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.